M. ferra ri j.
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DOCUM EN TO  C C C X X X V I.

I Piotctloii danno facollù a Giovanni Andrea Guisi, già coneslabilo in Caffa, 
di arrestare e farsi pagare da alcuni soldati suoi debitori.

1457 , 1 8 febbraio 

( F r a m m e n t o  di  cod ice  p r e s s o  i l  coni. Sa n to  V a r n i  (») )

*  MCGGCLYII die XVIII februarij.

Concessa est licentia per magnificum officium dominorum protectorum 
comperarum sancti georgij anni presentis johanni andree de guiso. olim co- 
mestabili quaruudam pagarum anno MCCCCLquinto capham transmissarum, siue 
cuiuis procuratori suo. detinendi et personaliter detineri faciendi per quoscumque 
nuncios et seruientes communis janue omnes debitores suos suspectos ac fugi- 
tiuos. qui ab eodem johanne andrea stipendium accepissent, ac etiam omnes 
fidejussores dictorum fugitiuorum. Et si quis de concessione hujus licentie 
se grauatum senserit, compareat coram dicto magnifico officio ministraturo 
sibi justitiam.

DOCUMENTO CCCXXXVII.

I medesimi deliberano di riconferire il consolato di Trebisonda ad Antonio 
Roggero, stato impedito d’ esercitarlo la volta antecedente.

1457, 15 marzo 

(Diuersor. negot. off. s. Georg, ann. 1453-1457)
( fol. 50)

* MCCCCLVII die XV martij.
Magnifici domini protectores comperarum sancti georgij in vi numero con

gregati. absentibus prestantibus viris francisco saluaigo et bendinello sauli. 
intellecta requisitione nobilium virorum jacobi spinule q. bartholomei et paUli

(’) Tale frammento di codice venne in possesso dei ch. nostro collega per 
acquisto fattone l’ anno 1857; e noi gli siamo grati d’ avercelo gentilmente 
comunicato.
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gentilis, nomino antonij do rogerio burgensis callo, continentem fuisso per do- 
minos precessores suos collatum dicto antonio olficium consulatus trapezun- 
darum prò anno uno in retributionem laborum suorum quos pertulit pro 
negotijs officij a caffa januam et a janua usque cafTam et sumptibus quos 
fecit, quod nequiuit exercere eo profecto in (spazio in bianco) pro suis ne
gotijs. quod fuit postea collatum guirardo lercario finito anno ipsius antonij ('). 
qui nedum finitus est sed nec inceptus. *et propterea petentibus indemnitati 
ipsius antonij prouideri : volentes ea agere que justa et honesta sunt, decre- 
uerunt fieri litteras dicto antonio pro anno uno finito anno dicti guirardi. si 
et quatenus autonius ipse dictum officium non exercuisset.

DOCUMENTO C C C X X X V III .